
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보담당관

정책: 주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정)

단위: 시정홍보 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 홍보담당관

홍보담당관 2,376,271 2,286,609 89,662

주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정) 2,003,764 1,944,174 59,590

시정홍보 강화 2,003,764 1,944,174 59,590

시책홍보지원 540,672 586,672 △46,000

201 일반운영비 493,456 539,456 △46,000

01 사무관리비 427,456 473,456 △46,000

○1.일반수용비 420,400 466,400 △46,000

-시정소식지 발행(절감) 317,400 356,400 △39,000

-블로그 및 SNS를 활용한 홍보(절감)

43,000 50,000 △7,000

경정 317,400,000원

경정 43,000,000원

언론매체지원 431,040 435,790 △4,750

201 일반운영비 407,510 412,260 △4,750

01 사무관리비 407,510 412,260 △4,750

○1.일반수용비 399,950 404,700 △4,750

-사진인화(대,중,소)(절감)

15,250 17,000 △1,750

-인터넷뉴스 ID서비스(절감)

45,000 48,000 △3,000

경정 15,250,000원

경정 45,000,000원

마케팅기획홍보 634,984 514,984 120,000

201 일반운영비 631,744 511,744 120,000

01 사무관리비 623,024 503,024 120,000

○1.일반수용비 620,000 500,000 120,000

-KTX 객실 모니터 동영상 홍보

80,000 40,000 40,000

-대도시 관광객 유치 홍보

230,000 200,000 30,000

-KTX 직결선 개통 사전홍보 50,000 0 50,000

경정 80,000,000원

경정 230,000,000원

50,000,000원

인터넷방송국 운영 397,068 406,728 △9,660

201 일반운영비 385,848 395,508 △9,660

01 사무관리비 326,060 332,260 △6,200

○1.일반수용비 310,300 315,300 △5,000

-지상파TV활용 시정홍보(절감)

35,000 40,000 △5,000

○6.임차료(절감) 10,800 12,000 △1,200

-시정차량(RV형)임차료(절감)

10,800 12,000 △1,200

경정 35,000,000원

경정 10,800,000원*1대

02 공공운영비 59,788 63,248 △3,460

○3.시설장비유지비 36,490 39,950 △3,460

-인터넷방송시스템(홈페이지,서버,방송장비)

유지보수(절감) 26,400 29,000 △2,600

-생방송 및 IPTV시스템 유지보수(절감)

10,090 10,950 △860

경정 26,400,000원

경정 10,090,000원
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부서: 홍보담당관

정책: 행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타)

단위: 인력운영비(홍보담당관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타) 372,507 342,435 30,072

인력운영비(홍보담당관) 315,000 284,928 30,072

직접인력운영비 315,000 284,928 30,072

101 인건비 315,000 284,928 30,072

02 기타직보수 315,000 284,928 30,072

○일반임기제 315,000 284,928 30,072

-연봉 254,414 231,313 23,101

˚ 6급(홍보기획) 10,416 0 10,416

˚ 6급(카피라이터) 50,016 47,021 2,995

˚ 7급(사진촬영) 37,761 35,580 2,181

˚ 6급(인터넷방송 PD)

42,626 42,867 △241

˚ 7급(시각디자인) 40,052 37,020 3,032

˚ 7급(인터넷방송 아나운서)

36,246 35,580 666

˚ 8급(영상,사진물)

37,297 33,245 4,052

-시간외근무수당 25,818 20,503 5,315

-가족수당 3,360 2,640 720

˚ 배우자 2,400 1,920 480

˚ 기타가족 960 720 240

-직급보조비 13,725 12,120 1,605

˚ 6급(홍보기획,인터넷방송PD)

3,000 0 3,000

˚ 7급(사진촬영,시각디자인,인터넷방송아나

운서) 6,045 7,440 △1,395

-대민활동비 1,950 3,600 △1,650

-정액급식비 9,750 9,360 390

-연가보상비 5,983 5,392 591

˚ 6급(카피라이터)

1,305 1,227 78

˚ 7급(사진촬영)

682 643 39

˚ 6급(인터넷방송 PD)

1,112 1,119 △7

˚ 7급(시각디자인)

965 892 73

˚ 7급(인터넷방송 아나운서)

946 643 303

˚ 8급(영상,사진물)

973 868 105

3,471,750원*1명*3월

경정 50,016,000원*1명

경정 37,761,000원*1명

경정 42,626,000원*1명

경정 40,052,000원*1명

경정 36,246,000원*1명

경정 37,297,000원*1명

경정 25,818,000원

경정 40,000원*5명*12월

경정 20,000원*4명*12월

3,000,000원

경정 6,045,000원

경정 1,950,000원

경정 9,750,000원

경정 50,016,000원*84%*86%*13/360

경정 37,761,000원*84%*86%*9/360

경정 42,626,000원*84%*86%*13/360

경정 40,052,000원*84%*86%*12/360

경정 36,246,000원*84%*86%*13/360

경정 37,297,000원*84%*86%*13/360
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